
                        令和 8年 2月 

 会 員 各 位 
                           公益社団法人東福岡法人会 
                              多々良多の津ブロック 
                            ブロック長 米倉雅通 

 

多々良・多の津ブロック研修会のご案内 
 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は法人会活動へのご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、下記の日程で研修会及び懇親会を開催することとなりました。 

講師には、office ailes 代表の橋詰京美氏をお迎えして AI時代の経営戦略について講演い

ただきます。研修会終了後は懇親会を開催して講師との質疑応答を行い、会員間の交流の輪を

広げたいと考えています。 

 お忙しい中を恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上ご参加くださいますようご案内

申し上げます。 

なお、参加を希望される方はお手数ですが、下記申込書に記載の上、令和 8年 2月 27日（金）

までに事務局宛にＦＡＸまたはメールでご回答いただきますようお願いします。 
                   

記 
 

 1 日  時  令和８年３月６日（金） 

        【研修会】18:00～19:00  【懇親会】19:00～21:00 
         

2  会  場  R・CORABO 福岡市東区若宮４丁目２０−３５ 
              

3 研修講師  橋詰 京美 氏  
  

 4 演  題  AI 時代に勝ち残る「顔の見える」経営戦略 ～アナログ世代の逆襲～                
 

5 参 加 費   2,000円（研修会のみ参加の場合は無料） 

   

 

 

            【 申 込 書 】 
公益社団法人東福岡法人会 宛 
F A X:０９２－６６１－６６５０ 
Mail：info@higashi-fukuoka.or.jp   

 

 

法 人 名：                                                 
                      どちらかを○で囲んでください 

参加者氏名：                     ・研修会のみ   ・研修会と懇親会 

どちらかを○で囲んでください 

参加者氏名：                     ・研修会のみ   ・研修会と懇親会 

当日連絡のとれる電話番号を記載してください 

電 話 番 号：                                     

               

【問合わせ先】公益社団法人東福岡法人会事務局 

TEL：092-661-4634 


